
                     

 
 JIHOMORAVSKÝ KRAJ 

Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

 
 
 
 
 
  

IČO DIČ Telefon DS E-mail Internet 
70888337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle ustanovení § 141 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
I. Informace o zadavateli: 

Název:    Jihomoravský kraj 
Sídlo:    Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO:    70888337 
 

II. Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: „Tablety pro KOC JMK II“ 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná v dynamickém nákupním systému dle 
    ustanovení § 141 ZZVZ  
Název DNS:   Dynamický nákupní systém na vybranou výpočetní techniku a servery 
    pro JMK 2021-2025 
Systémové číslo VZ:   P21V00002289 
 

III. Rozhodnutí zadavatele: 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení a posouzení nabídek rozhodl o tom, že   

vybraným dodavatelem  

k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je dodavatel Z + M Partner, spol. s r.o., se sídlem 
Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 26843935 (dále jen „vybraný 
dodavatel“). 

 

IV. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Vybraný dodavatel podal nejvýhodnější nabídku, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Vybraný 
dodavatel rovněž splnil podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem. Podrobnosti o 
výběru dodavatele jsou uvedeny v Záznamu o hodnocení a posouzení nabídek, který tvoří přílohu 
tohoto oznámení. 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 

 
 

  

Č. j.: JMK 143299/2021 

Profil zadavatele v nástroji E-ZAK 
Sp. zn.: S-JMK 137156/2021 
Vyřizuje: L. Nečasová 
Telefon: 541 658 812 
Počet listů: 2 

 Počet příloh/listů: 1/2 
Datum: 6. 10. 2021 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/


 

2/2 

 
Tímto se vybraný dodavatel vyzývá k poskytnutí součinnosti předložením podepsaného návrhu kupní 
smlouvy shodného s návrhem na uzavření smlouvy předloženým jako součást nabídky na předmětnou 
veřejnou zakázku, a to nejpozději do 7 dnů od doručení tohoto oznámení. 
  
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 
Příloha: 
Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 
  



 
Příloha oznámení o výběru dodavatele 

1/2 

 
Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 

 

 
I. Informace o zadavateli: 
Název:    Jihomoravský kraj 
Sídlo:    Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO:    70888337 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky:  „Tablety pro KOC JMK II“ 
Druh veřejné zakázky:  nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná v dynamickém nákupním systému dle 
    ustanovení § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
    zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
Název DNS:   Dynamický nákupní systém na vybranou výpočetní techniku a 
    servery pro JMK 2021-2025  
Systémové číslo VZ:   P21V00002289 
 
III. Seznam pověřených osob 
Jako osoby podílející se na průběhu výběrového řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly 
zadavatelem pověřeny: 
Mgr. Kateřina Hudeová, právnička OKŘ 
Lenka Nečasová, finanční referentka OKŘ 
Ing. Aleš Staněk, vedoucí Kybernetického operačního centra Jihomoravského kraje, OKŘ 

 
IV. Mlčenlivost a střet zájmů 
Podpisem tohoto záznamu se pověřené osoby zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, 
o nichž se dozvěděly v souvislosti se svou činností pověřených osob; tím není dotčeno poskytování 
informací a údajů podle zvláštních předpisů. Podpisem tohoto záznamu tyto osoby zastupující 
zadavatele potvrzují, že nejsou ve střetu zájmů, tedy nemají zájem spočívající v získání osobní výhody 
či snížení majetkového nebo jiného prospěchu zadavatele, který by ohrožoval jejich nestrannost nebo 
nezávislost v souvislosti s tímto výběrovým řízením. 
 
V. Otevírání nabídek 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek přijal níže uvedené nabídky doručené prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Seznam nabídek doručených ve lhůtě pro podání nabídek: 

Pořadové 
číslo 

Účastník 

1 
Z + M Partner, spol. s r.o., se sídlem Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava,  
702 00 Ostrava, IČO: 26843935 

2 
Af Office, s.r.o., se sídlem Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6,  
IČO: 26768771 

3 
AUTOCONT a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO: 04308697 



 

2/2 

VI. Popis způsobu hodnocení nabídek 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek zadavatel hodnotil dle nejnižší 
nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena v Kč bez DPH 
uvedená v čl. VI odst. 1 návrhu smlouvy. 

 
VII. Seznam hodnocených nabídek a výsledek hodnocení 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 
takto: 

Účastník 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Výsledné pořadí 

nabídky 
Z + M Partner, spol. s r.o., se sídlem Valchařská 3261/17, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 26843935 

89.300,00 1. 

Af Office, s.r.o., se sídlem Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 
00 Praha 6, IČO: 26768771 

90.790,00 2. 

AUTOCONT a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 04308697 

96.250,00 3. 

 
Na základě provedeného hodnocení pověřené osoby zjistily, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 
je nabídka účastníka Z + M Partner, spol. s r.o., která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Pověřené 
osoby konstatují, že tuto nabídkovou cenu nepovažují za mimořádně nízkou vzhledem k předmětu 
veřejné zakázky. 
 
VIII. Posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
Pověřené osoby posoudily nabídku účastníka Z + M Partner, spol. s r.o. z hlediska splnění všech 
požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. Účastník předložil řádně vyplněný návrh 
kupní smlouvy v souladu s obchodními podmínkami, jež tvoří přílohu výzvy k podání nabídky. Součástí 
návrhu kupní smlouvy je příloha č. 1 – Technická specifikace tabletů, ve které účastník uvedl nabízené 
technické parametry a jednotkové ceny jednotlivých položek v požadovaném členění.  
 
Účastník v rámci své žádosti o účast v DNS předložil originály či ověřené kopie dokladů k prokázání 
kvalifikace, po jejich posouzení dospěl zadavatel k závěru, že účastník prokázal splnění základní 
způsobilosti dle ustanovení § 74 ZZVZ ve spojení s ustanovením § 75 odst. 1. ZZVZ a splnění profesní 
způsobilosti dle ustanovení § 77 ZZVZ.  
 
Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka účastníka Z + M Partner, spol. s r.o. splňuje všechny 
požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
V Brně dne 5. 10. 2021 

Jména a podpisy osob, které se na hodnocení a posouzení nabídek podílely: 
Jméno a příjmení, odbor/pozice  Podpis 
Mgr. Kateřina Hudeová  
právnička OKŘ 

Mgr. Kateřina Hudeová, v. r. 

Lenka Nečasová 
finanční referentka OKŘ 

Lenka Nečasová, v. r. 

Ing. Aleš Staněk 
vedoucí Kybernetického operačního centra JMK 

Ing. Aleš Staněk, v. r. 

 


		2021-10-06T13:07:17+0000
	Not specified




